
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 вересня 2022 року м. Бережани № 603 

 

Про припинення договору оренди 

елементів благоустрою з метою 

здійснення торгівельної діяльності 

 

Розглянувши заяву Павлів Олега Володимировича від  29.08.2022 року, за 

вхідним № П-87  від 30.08.2022 року, згідно Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження 

Порядку провадження торговельної діяльності та правил торговельного 

обслуговування на ринку споживчих товарів» від 15 червня 2006 року № 833, п. 

п 7, пункту 7 «Положення про здійснення сезонної роздрібної торгівлі на 

території міста Бережани», затвердженого рішенням сесії міської ради № 1132 

від 29.11.2018 року «Про внесення змін до рішення сесії Бережанської міської 

ради №181 від 21.04.2016 року «Про затвердження Положення про здійснення 

сезонної роздрібної торгівлі в місті Бережани», відповідно до ст.30, ч.6 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Припинити дію договору № 4/2/2022 від 05.08.2022 року ФОП Павлів 

Олегу Володимировичу для здійснення сезонної роздрібної торгівлі по 

вул. І. Франка в м. Бережани, площею 16кв.м. за згодою сторін. 

2. У зв’язку з поданою заявою від 30.09.2022 року, дію договору припинити 

з 01.09.2022 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 

міського голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


